nunc ad Joannem Naper calcellarium civem civitatis Glasguensis virtute

cujusdam dispositionis ejusdem acre illi per Elizabetham Burnes alteram

filiam legittimam et heredem portionariam dicti quondam Joannis siii

patris et Jacobum Gib ejus conjugem facte cujus una pars inter terras

quondam Niniani Barclay ex oriental! et terras Thome Boyd ex occidental!

et altera pars ejusdem inter terras dicti Thome Boyd ex oriental! et

terras perprius Jacobo Tran nunc vero hered! quondam Andree Tran ex

occidental! partibus ab una et aliis Et ibidem respective singulatim et

successive per se super sola et funda predictarum duarum acrarum terre

prefatus Willielmus Greir serjandus tanquam procurator et eo nomine

dicti Joannis Naper legittime constitutus virtute ejusdem procuratorialis

litere contente in quadam dispositionis litera per eum de ejus justa et

equali dimedietate predictarum duarum acrarum terre extendente ad

unam acram terre aut eo circa probo adolescent! Roberto Tailzour filio

legittimo et hered! quondam Robert! Tailzour mercatoris burgensis dicti

burg! facta pro certis pecuniarum summis prefato Joanni in pecunia

numerata persolutis modo in dicta dispositionis litera contento de data

undecimo die mensis Maii ultime elapsi totam et integram predictam

justam et equalem dimedietatem predictarum acrarum terre extendentem

ad unam acram terre aut eo circa jacentem et bondatam respective ut

premittitur In manibus honorabilis viri Joannis Blair unius ballivorum

dicti burgi de Irwing sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et

baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum

unacum omnibus jure titulo et interesse prefato Joanni suisve heredibus

aut assignatis in et ad eandem sen aliquam ejusdem partem competentibus

In favorem ac pro hac nova sasina et infeodatione predicte juste et

equalis dimidietatis predictarum duarum acrarum terre extendentis ad

unam acram terre aut eo circa predicto Roberto Tailzeour heredibus suis

et assignatis quibuscunque hereditarie et irredimabiliter absque aliqua

reversione redemptione seu regressu quocunque per dictum ballivum

danda et in debita et competenti forma prout congruit conficienda Qua

resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum

ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus

virtute et vigore sui officii necnon de mandato speciale dicti resignantis
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propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et

possessionem corporalem actualem et realem totius et integre predicte

juste et equalis dimedietatis predictarum duarum acrarum terre et prati

vocati Euidmeidow extendentis ad unam acram ejusdem aut eo circa

cum singulis suis pertinentiis ut supra respective jacentis memorato

Eoberto Tailzeour per terre et lapidis fundorum eorundem illi personaliter

presenti et acceptanti ut moris traditionem et deliberationem dedit

tradidit pariter et cum effectu hereditarie et irredimabiliter sine aliqua

reversione redemptione aut regressu quocunque deliberavit secundum

formam et tenorem dicte resignationis litereque dispositionis predicte ac

procuratorialis litere in eadem contente Tenende de urbisprefecto ballivis

consulibus et comunitate dicti burgi et eorum successoribus in feudifirma

feodo et hereditate imperpetuum Eeddendo inde annuatim feudifirme

firmas et divorias pro eadem perprius solvi solitas et consuetas ac in

originalibus infeofamentis dictarum terrarum in libro rentalis dicti burgi

contentas Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus Eobertus

a me notario subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instru-

mentum seu plura publica instrumenta unum sive plura Acta erant

hec super sola et funda dictarum duarum acrarum terre respective

singulatim et successive per se horam circiter quartam postmeridiem aut

eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus supra Presentibus

ibidem Allano Dunlop urbisprefecto Joanne Campbell nauclero Joanne

Cruikes mercatore Joanne Neilsoun notario Henrico Dayett fabro ferrario

comburgensibus dicti burgi et Willielmo Stevinsoun seriando testibus ad

premissa vocatis pariterque rogatis. E. Broun.

ABSTRACT.

FOR ROBERT TAILZEOUR.

Instrument narrating that a worthy man, William Greir, serjeant of the

burgh of Irvine, personally compeared upon the ground of that half, or half

part, of the meadow of land, called the Euidmeadow, extending to two acres

of land or thereby, lying within the territory of the said burgh, and formerly

pertaining heritably to the late John Burnes, burgess of the same, and

of which the just half, extending to one acre of land, now pertains

heritably to Helen Burnes, lawful daughter, and one of the two heirs-
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portioners of the said Jolin ; and the other half thereof, extending to

another acre of land or thereby, now belongs to John Naper, shoemaker,

citizen of Glasgow, in virtue of a disposition thereof made to him by-